w Lublińcu. 

2. Dotacja będzie przekazana na rachunek Urzędu Miejskiego w Lublińcu: ING BSK SA O/Częstochowa  

12 1050 1142 1000 0024 1774 5458 w terminie do 31 marca 2025 r. 

§ 3. 1. Wysokość dotacji w roku 2025 za okres od 1 stycznia do 31 grudnia wynosi 1 300,00 zł (słownie: 

jeden tysiąc trzysta złotych). 

2. Na podstawie aneksu do Porozumienia może ulec zmianie wysokość dotacji przekazanej przez Wójta. 

3. Dotację należy wykorzystać w terminie do dnia 31 grudnia 2025 r. 

§ 4. Burmistrz przekaże Wójtowi w terminie do 31 stycznia 2026 r. sprawozdanie roczne z działalności